し、当該下限転換価額で本新株予約権付社債が全て転換されたと仮定した場合に交付される株式数は3,200,000株

（議決権数32,000個）であり、これに本新株予約権が全て行使された場合に交付される株式数4,800,000株（議決

権数48,000個）と合算した総株式数は8,000,000株（議決権数80,000個）となり、希薄化率は16.62％（議決権にお

ける割合は、総議決権数の16.62％）に相当します。

　しかしながら、今回の調達資金を上記「第１　募集要項　４　新規発行による手取金の使途　（２）手取金の使

途」に記載の使途に充当することによって、当社既存事業の更なる拡大、プラットフォーム機能の更なる強化を実

現し、当社の成長の加速を図ることができ、中長期的にヘルスケアサービスへの参入、海外展開、ブランドポート

フォリオの強化等を目的として、各種情報記録ツールとしての健康管理PHRに関する技術やノウハウ、開発力を有

する企業や、健康管理PHR機能を備えたカナミッククラウドサービスにおけるプラットフォーム機能強化の早期実

現のためのデータ獲得手段として、医療・介護・薬局関連サービスや健康寿命延伸サービスにおけるリアル店舗ビ

ジネスを展開している企業、ヘルステックやAI・健診システム、電子カルテ、介護や薬局、子育てに関するシステ

ムを有している企業とのM&Aを行うことによって、中長期的な企業価値の向上につながると考えていることから、

希薄化の規模は合理的であると判断しました。

　また、今般の資金調達については、発行決議日の直前取引日における東京証券取引所の当社普通株式の普通取引

の終値の135％に相当する金額である843.8円を当初転換価額として仮定した上で、本新株予約権付社債が全て当初

転換価額で転換された場合に交付される株式数2,370,229株に本新株予約権が全て行使された場合に交付される株

式数4,800,000株を合算した7,170,229株に対し、東京証券取引所における当社普通株式の過去６ヶ月における１日

当たり平均出来高は225,946株であり、一定の流動性を有していることから、今回の資金調達は市場に過度の影響

を与える規模ではなく、希薄化の規模が合理的であると判断しました。

４【大規模な第三者割当に関する事項】

　該当事項なし。

EDINET提出書類

株式会社カナミックネットワーク(E32603)

有価証券届出書（参照方式）

34/37

５【第三者割当後の大株主の状況】

氏名又は名称 住所
割当前の
所有株式数
（株）

割当前の
総議決権数に
対する所有議
決権の割合
（％）

割当後の
所有株式数
（株）

割当後の総
議決権数に
対する所有
議決権の割
合（％）

株式会社SHO
東京都港区六本木４丁目

３－35
13,680,000 28.43 13,680,000 24.74

クレディ・スイス証券株式

会社

東京都港区六本木１－６

－１　泉ガーデンタワー
０ 0.00 7,170,229 12.97

山本　拓真 東京都港区 6,684,000 13.89 6,684,000 12.09

株式会社日本カストディ銀

行（信託口）

東京都中央区晴海１丁目

８－12
3,128,900 6.50 3,128,900 5.66

日本マスタートラスト信託

銀行株式会社（信託口）

東京都港区浜松町２丁目

11－３
2,784,100 5.79 2,784,100 5.04

JPMBL RE NOMURA

INTERNATIONAL PLC 1 COLL

EQUITY

（常任代理人　株式会社三

菱UFJ銀行）

1 ANGEL LANE LONDON

NORTH OF THE THAMES

UNITED KINGDOM EC4R 3AB

（東京都千代田区丸の内

２丁目７－１）

2,501,000 5.20 2,501,000 4.52

野村信託銀行株式会社（投

信口）

東京都千代田区大手町２

丁目２－２
1,982,500 4.12 1,982,500 3.59

山本　洋子 東京都港区 1,400,000 2.91 1,400,000 2.53

株式会社日本カストディ銀

行（信託口９）

東京都中央区晴海１丁目

８－12
1,021,400 2.12 1,021,400 1.85

山本　稔 東京都港区 900,000 1.87 900,000 1.63

計 － 34,081,900 70.82 41,252,129 74.61

　（注）１．上記の割合は、小数点以下第３位を四捨五入して算出しております。

２．「割当前の所有株式数」及び「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、2021年３月31日現在

の株主名簿上の株式数によって算出しております。

３．「割当後の所有株式数」は、2021年７月14日の東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終値の

135％に相当する金額を転換価額として本新株予約権付社債が全て転換された場合に交付される株式（以下

「当初転換価額での割当株式」といいます。）の数及び本新株予約権の行使により交付されることとなる株

式数の上限数の合計に、「割当前の所有株式数」に記載した株式数を加算した数を記載しております。ま

た、「割当後の総議決権数に対する所有議決権数の割合」は、「割当後の所有株式数」に係る議決権の数

を、「割当前の総議決権数に対する所有議決権数の割合」の算出に用いた総議決権数に当初転換価額での割

当株式に係る議決権及び本新株予約権の行使により交付されることとなる株式数の上限数に係る議決権の数

を加えた数で除して算出しております。

４．上記の所有株式数のうち、信託業務に係る株式数は、次の通りです。

株式会社日本カストディ銀行（信託口）　　　　　　　3,128,900株

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）　　2,784,100株